
 

 

UCHWAŁA NR XLI/321/2013 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/70/07 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 lipca 2007 r.  

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis dla przedsiębiorców 

realizujących nowe inwestycje na terenie gminy Strzelce Opolskie  

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 69, poz. 2098 ze zm.)
1) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.
2)

) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.
3)

), Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr X/70/07 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis dla przedsiębiorców realizujących 

nowe inwestycje na terenie gminy Strzelce Opolskie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 69, poz. 2098 ze zm.
1)

),  

§ 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2014 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od 31 grudnia 2013 r.   

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Bogusław Farion 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011 r. Nr 6, poz. 62 i poz. 63.  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318.  
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 

i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2954


		2013-12-31T12:53:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




